
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUINTA-FEIRA – 04 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 108 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 
 

 

 

 

▪ PORTARIA Nº 004/2024: DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PARA CONCORRER A CARGO ELETIVO PARA 

SERVIDORA ELIZABETH OLIVEIRA FREITAS, VINCULADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 108 

 

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 
CNPJ – 13.922.562/0001-34 

Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.   

Telefax: (0**75) 3338-2466 /2157 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

PORTARIA Nº 04 DE 04 DE JULHO DE 2024 

 

“Dispõe sobre concessão de licença para concorrer a 

cargo eletivo para servidora ELIZABETH 

OLIVEIRA FREITAS, vinculada a Secretaria 

Municipal de Saúde.” 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGÊ, Estado da Bahia, usando das suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a requisição feita pela servidora Elizabeth Oliveira Freitas; 

 

CONSIDERANDO o processo administrativo nº 011/2024; 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder a servidora pública municipal efetiva, a Sra. ELIZABETH OLIVEIRA 

FREITAS, matricula nº 887, para concorrer licença para concorrer a cargo eletivo, como solicitado, 

autorizada pela Lei Municipal nº 214/1993. 

 

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

Gabinete da Prefeita de Mucugê/BA, em 04 de julho de 2024. 

 

 

_________________________________________________ 

ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO 

PREFEITA 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-07-04T18:18:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




